

ÅRSREDOVISNING

för

Byggare Bolsöy AB

Org.nr. 556997-7605

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Bolsöy, Styrelseledamot

2023-10-28

Styrelsen för Byggare Bolsöy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Byggare Bolsöy AB tillhandahåller byggtjänster såsom snickeri- och plåtslageriarbeten. Bolagets tjänster håller hög kvalitet och är efterfrågade.

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på bolagets verksamhet, ställning eller resultat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	228 079	3 399 658	1 235 820	2 002 297
Resultat efter finansiella poster	102 335	403 754	121 679	592 524
Soliditet (%)	86,94	63,47	54,70	37,50

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets verksamhet har varit vilande stor del av året varför omsättning har minskat med mer än 30%.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	228 655	320 098	598 754
Utdelning till aktieägare	0	-540 000	0	-540 000
Balanseras i ny räkning	0	320 098	-320 098	0
Årets resultat	0	0	81 348	81 348
Belopp vid årets utgång	50 000	8 753	81 349	140 102

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 754
Årets resultat	81 348
Summa	90 102

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	90 102
Summa	90 102

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		228 079	3 399 658
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-30 061
Övriga rörelseintäkter		3 334	131 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		231 413	3 500 839
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 226	-2 098 292
Övriga externa kostnader		-28 125	-319 391
Personalkostnader	2	-227	-616 055
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-53 979
Summa rörelsekostnader		-129 578	-3 087 717
Rörelseresultat		101 835	413 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9 368
Summa finansiella poster		500	-9 368
Resultat efter finansiella poster		102 335	403 754
Resultat före skatt		102 335	403 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 987	-83 656
Årets resultat		81 348	320 098

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	115 928
Summa materiella anläggningstillgångar		0	115 928
Summa anläggningstillgångar		0	115 928
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	93 640
Övriga fordringar		58 466	319 397
Summa kortfristiga fordringar		58 466	413 037
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 679	414 454
Summa kassa och bank		102 679	414 454
Summa omsättningstillgångar		161 145	827 491
Summa tillgångar		161 145	943 419

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 754	228 655
Årets resultat		81 348	320 098
Summa fritt eget kapital		90 102	548 754
Summa eget kapital		140 102	598 754
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56	68 845
Skatteskulder		20 987	-35 115
Övriga skulder		0	310 935
Summa kortfristiga skulder		21 043	344 665
Summa eget kapital och skulder		161 145	943 419

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	118 000	694 055
Inköp	0	118 000
Försäljningar/utrangeringar	-118 000	-694 055
Utgående anskaffningsvärden	0	118 000
Ingående avskrivningar	-2 072	-191 827
Försäljningar/utrangeringar	5 801	243 734
Årets avskrivningar	-3 729	-53 979
Utgående avskrivningar	0	-2 072
Redovisat värde		115 928

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

Anne Bolsøy

Anne Bolsøy

2023-10-27

Styrelseledamot